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İdman

Astarada cüdo zalı

Astara Olimpiya İdman kompleksinin nəzdində 
cüdo zalı açılıb. 

Bu barədə Azərbaycan Cüdo Federasiyasının mətbuat xid-
məti məlumat yayıb.

Açılış mərasimində federasiya prezidentinin müşaviri Natiq 
Bağırov, dünya və Avropa çempionatlarının mükafatçısı Orxan 
Səfərov, qurumun regionlarla iş üzrə məsul şəxsləri Musa İsma-
yılov, Ruslan Yunusov, Lənkəran-Astara Regional Gənclər və 
İdman İdarəsinin rəisi Teymur Babazadə və digər rəsmi şəxslər 
iştirak ediblər.

Cüdo zalı müasir standartlara cavab verən tatami və digər 
zəruri avadanlıqlarla təchiz edilib. 

Şahmatçımız  
liderlər qrupunda

Rumıniyanın Eforie Nord şəhərində kişilər 
arasında şahmat üzrə Avropa çempionatı davam edir. 

İsveçrə sistemi üzrə keçirilən və 11 turdan ibarət yarışda 3 
turdan sonra şahmatçımız Misrətdin İskəndərov liderlər qrupun-
da yer alır. Azərbaycanlı qrosmeyster növbəti turda Daniil Yuffa 
(İspaniya) ilə qarşılaşacaq. Digər şahmatçılarımız Məhəmməd 
Muradlı, Read Səmədov və Əhməd Əhmədzadə liderlərdən ya-
rım xal geri qalırlar.

Qitə çempionatında 40 ölkədən 376 şahmatçı iştirak edir.

“Odlar yurdu” qalibdir

Almaniyanın Maqdeburq şəhərində fəaliyyət 
göstərən “Odlar yurdu” boks klubu rekorda imza 
atıb. 

Klub yüksək səviyyəli bir yarışda ilk dəfə 4 üzvü ilə təmsil 
olunub və onların hər biri fəxri kürsüyə çıxıb. Federal Boks Bi-
rinciliyində klubun daha iki boksçusu – Zieae Raveş və Yousifi 
Rohullah 60 kiloqram çəkidə böyüklər arasında keçirilən yarış-
larda gümüş medal qazanıblar. Ötən həftə 13 yaşlı Dmitro Tur-
kules və 15 yaşlı Bleoren Halili bu turnirdə bütün rəqiblərinə 
qalib gələrək qızıl medalla təltif edilib.

Klubun rəhbəri, peşəkar boksçu Azad Əzizov bu nəticələ-
ri klubun inkişafı və gələcək uğurları üçün böyük bir nailiyyət 
olaraq qiymətləndirib. Qazanılan qələbələrin həm Azərbaycanın 
təbliğinə, həm də yeniyetmə idmançıların digər reytinqli yarış-
larda iştirakına böyük töhfə olduğunu bildirib.

L.QURBANOVA 
XQ

“Bakı İxtisaslaşdırılmış Nəqliyyat” ASC ona məxsus olan 
105.074 ədəd adi, adlı səhmlərin dövriyyədən çıxarıldığını elan 
edir. 

“Qızıl Qum” kooperativinin dairəvi möhürü itdiyi üçün 
etibarsız sayılır. 

2025-ci il fevralın 3-də ümumi yığıncağın qərarı ilə İmişli 
rayonunda fəaliyyət göstərən “Göbəktala” və “Gavurarx” Sudan 
İstifadəedənlər Birlikləri birləşərək, “RƏSULARX-2” Sudan 
İstifadəedənlər Birliyini təsis etmişlər.                                                              

XQ-nin fotoqaleriyası

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyi 
Milli Hidrometeorologiya Xidmətinin verdi-
yi məlumata əsasaən, martın 19-da Bakıda 
və Abşeron yarımadasında hava  dəyişkən 
buludlu olacaq. 

Əsasən yağmursuz keçəcək. Lakin gecəyə 
doğru bəzi yerlərdə arabir yağıntılı olacağı 
gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensivləşəcə-
yi, şimşək çaxacağı ehtimalı var.  Güclü şi-
mal-qərb küləyi əsəcək. Gecə 14-17°, gündüz 
17-19° isti olacaq. Atmosfer təzyiqi 754 mm 
civə sütunundan 761 mm civə sütununa yük-
sələcək,  nisbi rütubət 65-75  faiz  olacaq. 
Azərbaycanın rayonlarında bəzi yerlərdə ara-
bir yağıntılı olacağı, şimşək çaxacağı gözlə-
nilir. Ayrı-ayrı yerlərdə intensiv olacağı, dolu 

düşəcəyi, dağlıq ərazilərdə qar yağacağı ehti-
malı var. Gecə və səhər bəzi yerlərdə arabir du-
man olacaq. Qərb küləyi əsəcək, bəzi yerlərdə 
arabir güclənəcək. Havanın temperaturu gecə 

10-15°, gündüz 18-23°, dağlarda gecə 0-3°, 
gündüz 3-6° isti olacaq.

Qəzənfər QASIMOV  
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Getdikcə sürətini artırıb, 3-cü ayının finişinə yaxınlaşan 2025-ci ilin baharı Sovet 
İttifaqı çempionatlarında “Neftçi” formasında meydana çıxmış daha bir futbolçu üçün 
əlamətdar dövrdür. Ötən əsrin 80-ci illərində güclülər dəstəsində Bakı komandasının 
müdafiə xəttində çıxış etmiş Novruz Əzimov bu gün 65 yaşının tamam olması münasibətilə 
yaxınlarından, futbol ictimaiyyəti nümayəndələrindən təbrikləri qəbul edəcək. “Xalq 
qəzeti” də təkcə futbol meydanlarında fərqlənməyib, Birinci Qarabağ müharibəsində də 
cəsarətlə döyüşmüş bugünkü yubilyarı unutmayıb. 

Statistikaya görə, SSRİ çempionatlarının güc-
lülər dəstəsində “Neftçi”nin vurduğu sonuncu, 
907-ci qolun müəllifi məhz N.Əzimov olmuşdur. 
Azarkeşlər bu qola 1988-ci il noyabrın 19-da 
Azərbaycan paytaxtı futbolçularının Kiyevin Res-
publika stadionunda yerli “Dinamo” kollektivi ilə 
görüşündə şahidlik etmişlər. 

Komandamız üçün həm də 51-ci çempionatın 
sonuncu oyunu olan həmin görüşün tomsklı hakimi 
N.Yurovun start işarəsindən cəmi 10 dəqiqə sonra 
hücuma qoşulan Əzimov hesabı açmışdır. Ancaq 
erkən qol 90 dəqiqənin tamamında qonaqlar üçün 
zəif təsəlli olmuş, Ukraynadan xal ilə qayıtmaq 
üçün “Neftçi”yə kömək etməmişdir. Kiyevlilər 
Anatoli Demyanenko və Gennadi Litovçenko qalan 
80 dəqiqə ərzində hərəyə bir top vurub, “Dinamo”-
ya 2:1 hesablı çətin qələbə qazandırmışlar. 

“Neftçi” ölkə çempionatlarının güclülər 
dəstəsində son oyununda Elxan Həsənov, Nov-
ruz Əzimov, Yaşar Vahabzadə, Rasim Abuşov, 
Andrey Fedorovski, Vitali Alxasov, Yunis Hü-
seynov (Vladislav Lemiş, 72), Vəli Qasımov, Vi-
dadi Rzayev (Vladislav Qədirov, 85), Maşallah 
Əhmədov və Samir Ələkbərovdan ibarət heyətlə 
çıxış etmişdir. 

Futbola dair kitablar bizə həm də Əzimovun 
“Neftçi” üçün SSRİ çempionatlarının güclülər 
dəstəsində sonuncu turnirdə 17 oyunda iştirak et-
diyini xatırladır.

O, futbolda bir oyunçu kimi çıxışlarını başa 
vurduqdan sonra məşqçilik fəaliyyətinə başlaya-
raq, müstəqillik illərində respublikamızın bir neçə 
klubunu çalışdırmış, həmçinin Moldova çempio-
natının yüksək liqasında oynayan “Dinamo-Avto” 
klubunun baş məşqçisi olmuşdur.

İdman həvəskarlarımız 1992-ci ilə təsadüf 

etmiş Azərbaycanın ilk müstəqil çempionatının 
start turlarından birində “Neftçi”nin Sumqayı-
tın “Xəzər” kollektivi ilə görüşündən (1:0) son-
ra Novruzovun könüllü olaraq Birinci Qarabağ 
müharibəsində cəbhəyə gedib, erməni işğalçılara 
qarşı fədakarlıqla döyüşdüyünü də eşitmişlər. Hə-
min respublika birinciliyində “Neftçi” çempion 
olduqda Azərbaycan Futbol Federasiyaları As-
sosiasiyası (AFFA) qərara alıb ki, cəsur döyüşçü 
bu çempionatda cəmi bir oyunda iştirak etməsinə 
baxmayaraq, ona da qızıl medal təqdim olunsun. 
Futbolçunun könüllü olaraq cəbhəyə getməsi, dö-

yüşlərdə göstərdiyi şücaət diqqətdən kənarda qal-
mamışdı. 

Biz yazılarımızda o uzaq illərdəki “Neftçi”-
nin bir neçə futbolçusunun doğum gününü yada 
salıb, onlar haqqında hörmət və ehtiramla söhbət 

açmışıq. Bu gün isə Novruz Əzimovun günüdür. 
Yubileyi mübarək olsun! 

***
Bu gün dərc etdiyimiz foto 1987-ci ildə Tür-

kiyənin İzmir şəhərində yerli “Altayspor” və 
“Neftçi” komandaları arasında yoldaşlıq görüşü 
(0:1) başlanmazdan əvvəl lentə alınmışdır. Şə-
kildə ayaq üstə duranlar sırasında sağdan birinci  
N.Əzimovdur.

Oqtay BAYRAMOV, 
Əməkdar jurnalist

Futbol tariximizdən

“Neftçi”nin 907-ci qolunun müəllifi 
Qarabağın isə könüllü müdafiəçisi 

Foto Elşən AĞALARINDIR

Xeyir-bərəkət  ətirli  Novruz 

Külək,  yağış  və  duman...
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